ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՁԻԱՀ-17/1
Պատվիրատուն` «ՁԻԱՀ-ի կանխարգելման հանրապետական կենտրոն» ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք.Երևան, Աճառյան 2 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՁԻԱՀ-17/1 ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	Քանակը[footnoteRef:2] [2:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը
 (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:4] [4:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1. 
	տոներային քարտրիջներ, 1
	հատ
	
	2
	
	44000
	Սև քարտրիջ HP LJ Pro 400 Color (M475dn) տպիչի համար. CE410A (N305A) կամ համարժեքը
	Քարտրիջ HP CLJ Pro 300 M351/Pro 400 M451 Black CE410X (Boost) 4000 стр. Type 9.0

	2. 
	տոներային քարտրիջներ, 2
	հատ
	
	2
	
	44000
	Գունավոր քարտրիջ HP LJ Pro 400 Color (M475dn) տպիչի համար. CE411A (N305A) կամ համարժեքը
	Քարտրիջ HP CLJ Pro 300 M351/Pro 400 M451 Cyan CE411A (Boost) 2600 стр. Type 9.0

	3. 
	տոներային քարտրիջներ, 3
	հատ
	
	2
	
	44000
	Գունավոր քարտրիջ HP LJ Pro 400 Color (M475dn) տպիչի համար. CE412A (N305A) կամ համարժեքը
	Քարտրիջ HP CLJ Pro 300 M351/Pro 400 M451 Magenta CE413A (Boost) 2600 стр. Type 9.0

	4. 
	տոներային քարտրիջներ, 4
	հատ
	
	2
	
	44000
	Գունավոր քարտրիջ HP LJ Pro 400 Color (M475dn) տպիչի համար. CE413A (N305A) կամ համարժեքը
	Քարտրիջ HP CLJ Pro 300 M351/Pro 400 M451 Yellow CE412A (Boost) 2600 стр. Type 9.0

	5. 
	տոներային քարտրիջներ, 5
	հատ
	
	1
	
	12000
	Սև քարտրիջ HP LJ 2600 տպիչի համար. Q6000 կամ համարժեքը
	Սև քարտրիջ HP LJ 2600 տպիչի համար համարժեքը՝ GT-H6000BK

	6. 
	տոներային քարտրիջներ, 6
	հատ
	
	1
	
	12000
	Գունավոր քարտրիջ HP LJ 2600 տպիչի համար. Q6001 կամ համարժեքը
	Գունավոր քարտրիջ HP LJ 2600 տպիչի համար համարժեքը` GT-H6001C

	7. 
	տոներային քարտրիջներ, 7
	հատ
	
	1
	
	12000
	Գունավոր քարտրիջ HP LJ 2600 տպիչի համար. Q6002 կամ համարժեքը
	Գունավոր քարտրիջ HP LJ 2600 տպիչի համար համարժեքը` GT-H6002Y

	8. 
	տոներային քարտրիջներ, 8
	հատ
	
	1
	
	12000
	Գունավոր քարտրիջ HP LJ 2600 տպիչի համար. Q6003 կամ համարժեքը
	Գունավոր քարտրիջ HP LJ 2600 տպիչի համար համարժեքը` GT-H6003M

	9. 
	տոներային քարտրիջներ, 9
	հատ
	
	3
	
	24000
	Քարտրիջ HP 05A կամ համարժեքը
	Քարտրիջ HP 05A համարժեքը` GT-H280/505A

	10. 
	տոներային քարտրիջներ, 10
	հատ
	
	3
	
	24000
	Քարտրիջ Canon 737 Starter կամ համարժեքը
	Քարտրիջ Canon 737 Starter համարժեքը` GT-HCF283X/CRG337

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետի «ա» ենթակետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:5] [5:  Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	Սեփական ֆինանսական միջոցներ
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	21 մարտի 2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:6] [6:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ[footnoteRef:7] [7:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:8] [8:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:9] [9:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:10] [10:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	տոներային քարտրիջներ, 1

	1.
	«Ստարտկոպի» ՍՊԸ
	
	11160
	
	2232
	
	13392

	2.
	«Պրոֆիլայն Էռ Էմ» ՍՊԸ
	
	11900
	
	2380
	
	14280

	3.
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	
	13950
	
	2790
	
	16740

	Չափաբաժին 2
	տոներային քարտրիջներ, 2

	1.
	«Ստարտկոպի» ՍՊԸ
	
	11160
	
	2232
	
	13392

	2.
	«Պրոֆիլայն Էռ Էմ» ՍՊԸ
	
	11900
	
	2380
	
	14280

	3.
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	
	13950
	
	2790
	
	16740

	Չափաբաժին 3
	տոներային քարտրիջներ, 3

	1.
	«Ստարտկոպի» ՍՊԸ
	
	11160
	
	2232
	
	13392

	2.
	«Պրոֆիլայն Էռ Էմ» ՍՊԸ
	
	11900
	
	2380
	
	14280

	3.
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	
	13950
	
	2790
	
	16740

	Չափաբաժին 4
	տոներային քարտրիջներ, 4

	1.
	«Ստարտկոպի» ՍՊԸ
	
	11160
	
	2232
	
	13392

	2.
	«Պրոֆիլայն Էռ Էմ» ՍՊԸ
	
	11900
	
	2380
	
	14280

	3.
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	
	13950
	
	2790
	
	16740

	Չափաբաժին 5
	տոներային քարտրիջներ, 5

	1.
	«Նորմա-Պլյուս» ՍՊԸ
	
	8750
	
	1750
	
	10500

	2.
	«Պրոֆիլայն Էռ Էմ» ՍՊԸ
	
	9250
	
	1850
	
	11100

	3.
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	
	9775
	
	1955
	
	11730

	4.
	«Ստարտկոպի» ՍՊԸ
	
	12300
	
	2460
	
	14760

	Չափաբաժին 6
	տոներային քարտրիջներ, 6

	1.
	«Նորմա-Պլյուս» ՍՊԸ
	
	8750
	
	1750
	
	10500

	2.
	«Պրոֆիլայն Էռ Էմ» ՍՊԸ
	
	9250
	
	1850
	
	11100

	3.
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	
	9775
	
	1955
	
	11730

	4.
	«Ստարտկոպի» ՍՊԸ
	
	12300
	
	2460
	
	14760

	Չափաբաժին 7
	տոներային քարտրիջներ, 7

	1.
	«Նորմա-Պլյուս» ՍՊԸ
	
	8750
	
	1750
	
	10500

	2.
	«Պրոֆիլայն Էռ Էմ» ՍՊԸ
	
	9250
	
	1850
	
	11100

	3.
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	
	9775
	
	1955
	
	11730

	4.
	«Ստարտկոպի» ՍՊԸ
	
	12300
	
	2460
	
	14760

	Չափաբաժին 8
	տոներային քարտրիջներ, 8

	1.
	«Նորմա-Պլյուս» ՍՊԸ
	
	8750
	
	1750
	
	10500

	2.
	«Պրոֆիլայն Էռ Էմ» ՍՊԸ
	
	9250
	
	1850
	
	11100

	3.
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	
	9775
	
	1955
	
	11730

	4.
	«Ստարտկոպի» ՍՊԸ
	
	12300
	
	2460
	
	14760

	Չափաբաժին 9
	տոներային քարտրիջներ, 9

	1.
	«Նորմա-Պլյուս» ՍՊԸ
	
	9750
	
	1950
	
	11700

	2.
	«Պրոֆիլայն Էռ Էմ» ՍՊԸ
	
	12025
	
	2405
	
	14430

	3.
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	
	12075
	
	2415
	
	14490

	4.
	«Էն Գրուպ» ՍՊԸ
	
	12300
	
	2460
	
	14760

	5.
	«Ստարտկոպի» ՍՊԸ
	
	14250
	
	2850
	
	17100

	Չափաբաժին 10
	տոներային քարտրիջներ, 10

	1.
	«Նորմա-Պլյուս» ՍՊԸ
	
	8625
	
	1725
	
	10350

	2.
	«Ստարտկոպի» ՍՊԸ
	
	8940
	
	1788
	
	10728

	3.
	«Էն Գրուպ» ՍՊԸ
	
	10500
	
	2100
	
	12600

	4.
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	
	10800
	
	2160
	
	12960

	5.
	«Պրոֆիլայն Էռ Էմ» ՍՊԸ
	
	12850
	
	2570
	
	15420

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։



	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատաս-խանությունը
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշների համապատասխա-նությունը
	Մասնագիտական գործունեություն
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	05 ապրիլի 2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	06.04.2017
	11.04.2017

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	06 ապրիլի 2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	12 ապրիլի 2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	12 ապրիլի 2017թ.

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:11] [11: կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	N 1, N 2, N 3, N 4
	«Ստարտկոպի» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՁԻԱՀ-17/1-1
	12 ապրիլի 2017թ.
	Պայմանագիրը կնքելուց հետո 30 օրացուցային օրվա ընթացքում
	-
	
	53568 (հիսուներեք հազար հինգ հարյուր վաթսունութ)

	N 5, N 6, N 7, N 8, N 9, N 10
	«Նորմա-Պլյուս» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՁԻԱՀ-17/1-2
	12 ապրիլի 2017թ.
	Պայմանագիրը կնքելուց հետո 30 օրացուցային օրվա ընթացքում
	-
	
	64050 (վաթսունչորս հազար հիսուն)

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:12] / Անձնագրի համարը և սերիան [12:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	N 1, N 2, N 3, N 4
	«Ստարտկոպի» ՍՊԸ
	ք.Երևան, Հանրապետության 62/133, հեռ. 010-540-545
	arturik-tom@mail.ru
	«Անելիք Բանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ 11800067871400
	ՀՎՀՀ 01262714


	N 5, N 6, N 7, N 8, N 9, N 10
	«Նորմա-Պլյուս» ՍՊԸ
	ք.Երևան, Մ. Մաշտոցի պողոտա 2 շենք, տարածք 60, հեռ. 58-60-60
	norma@arminco.com
	«Արդշինբանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ 2474400007570000
	ՀՎՀՀ 00053663


	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Գնման ընթացակարգի հրավերը, էլեկտրոնային եղանակով, միաժամանակյա ծանուցմամբ ուղարկվել է   ՇՀԱՊՁԲ-15/8 ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրեր կնքած բոլոր հնարավոր մասնակիցներին և սահմանված կարգով հրապարակվել է տեղեկագրում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Բողոքներ չեն եղել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գևորգ Խանոյան
	(+37410) 61-07-30
	gnumner@armaids.am


Պատվիրատու` «ՁԻԱՀ-ի կանխարգելման հանրապետական կենտրոն» ՊՈԱԿ                                                                                               19.04.2017թ.                                                                                                    
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